
 

Mälarenergi Elnät AB Entreprenad söker 
projektledare/beredare.
DINA ARBETSUPPGIFTER
Som projektledare / beredare driver du bygg & anslutnings uppdrag inom elkraft. Du är affärsmässing och har lång 
erfarenhet som projektledare inom branschen. 

DIN BAKGRUND
Du bör ha en eftergymnasial examen från relevant område. Du ska ha några års arbetslivserfarenhet från att ha job-
bat med elkraft. Det är mycket viktigt att du har god allmän teknisk kunskap för att kunna medverka i teknikdiskus-
sioner och förhandlingar med leverantörer. Du ska ha kunskap om processer och beskrivningar inom branschen.
Du ska ha projektledarkompetens för el-, mark- och byggnadsarbeten. Du bör vara kunnig inom beredning såsom, 
markavtal, ledningsrätter, tillstånd, bygglov, EBR m.m.

DIN PROFIL
Vi söker dig som är noggrann men samtidigt ihärdig och handlingskraftig. Du har ett sinne för detaljer. Det är viktigt 
att du är affärsmässig och alltid levererar det du utlovar.

LÅTER DET INTRESSANT?
Vid frågor kontakta Roger Westlund på telefon 073-9209525. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 4 december 2011, till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 721 03 
Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. Märk din ansökan ”Projektledare/beredare, Elnät”.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan ge till 
dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla, 
snabba kommunikationslösningar samt energitjänster. Dessutom säljer vi el till 
privat- och företagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och 
omsätter cirka 3 miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi 
eftersträvar mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Vi söker en 
projektledare/beredare.


